
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14.11.2016    Ужгород № 367

Про списання основних засобів 

Керуючись  частиною  6  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  рішенням  VII сесії  міської  ради  VI скликання
14.10.11 № 279,  розглянувши листи управління освіти міської ради від 31.08.16
№ 01-6/987 та багатопрофільного ліцею «ІНТЕЛЕКТ» - ЗОШ І-ІІІ ступенів № 11
від 29.08.16 № 315, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Надати багатопрофільному ліцею «ІНТЕЛЕКТ» - ЗОШ І-ІІІ ступенів
№ 11дозвіл на списання основних засобів згідно з додатком. 

2. Директору  багатопрофільного  ліцею  «ІНТЕЛЕКТ»  -  ЗОШ  І-ІІІ
ступенів № 11забезпечити демонтаж основних засобів, зазначених у додатку, та
провести їх ліквідацію в установленому порядку. 

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови Габора О.М.

Міський голова Б. Андріїв



Додаток
до рішення виконкому 
14.11.2016 № 367

ПЕРЕЛІК
основних засобів, які підлягають списанню, демонтажу та ліквідації

Котел У5 - 816,81 грн., інв. №10420028, знос 816,81 грн.

Котел У5 – 816,81 грн., інв. №10420029, знос 816,81 грн.

Автоматика АГК-2 - 96,49 грн., інв. №10420030, знос 96,49 гри.

Автоматика АГК-2 – 96,49 грн., інв. №10420031, знос 96,49 грн.

Димова труба - 2166,69 грн., інв. №10420032, знос 2166,69 грн.

Насос 8050200 - 2100,06 грн., інв. №10420033, знос 2100,06 грн.

Насос 8050200 - 2100,06 грн., інв. №10420034, знос 2100,06 грн.

Лічильник газу - 7317,35 грн., інв. №10420036, знос 4390,41 грн.

Коректор Тандем - 5342,05 грн., інв. №10420037, знос 4231.23 грн.

Керуючий справами виконкому О. Макара


